

**Jobopslag, februar 2022**

# **CONNEC SØGER MEDARBEJDERE**

## **2 AMBITIØSE, AUTORISEREDE, KLINISKE PSYKOLOGER**

**connec's mission er at øge livskvaliteten for udsatte grupper, og missionen er drivende for alt vi gør.**

Vi er lige nu på udkig efter 2 ambitiøse team- og resultatorienterede psykologer med 5-10 års erhvervserfaring. I skal have lyst til at gøre en forskel for nogle af dem, der har det allersværest, og være en vigtig del af connec, der er i markant vækst.

Den vigtigste opgave bliver at arbejde indenfor connec Psychology, hvor vores chefpsykolog Steen Guldager har det overordnede faglige ansvar. Opgaverne handler om udredning og rådgivning vedr. borgere, hvor kommuner og regioner vurderer, at kompleksiteten er så stor, at de ønsker ekstern specialistbistand. connec's medarbejdere har mange års erfaring og fungerer bl.a. som VISO-specialister, udpeget af Socialstyrelsen. Vores helt særlige fokusområde omfatter opgaver relateret til at afdække ressourcer samt sårbarheder: kognition, rusmidler, psykiatri, socialt, etc. Vi arbejder med triaden; meget grundig anamnese, testning/rating og kliniske indtryk/observationer.

Det er en del af vores DNA at arbejde med borgerne i absolut øjenhøjde, hvilket bl.a. typisk betyder, der hvor de er og i et ægte teamwork. Det er vores erfaring, at mange desværre er blevet utilstrækkeligt eller direkte fejltagtigt udredt og derfor heller ikke har modtaget den optimale behandling eller haft en positiv livskvalitetsudvikling.

Som medarbejder i connec, er man en vigtig spiller for hele firmaet, og man får mulighed for at bidrage til vores øvrige arbejdsområde, herunder udvikling af ensomhedsbekæmpende koncepter (connec Befriender), og organisations- og praksisudvikling for organisationer, der arbejder med udsatte grupper (connec Consulting).

Det er selvfølgelig vigtigt, at vores nye kolleger er både robuste, engagerede og innovative i hele deres indsats.

Din faste base bliver vores kontor i Risskov ved Aarhus, og hvis du er interesseret i et af jobbene, tager vi en snak om mulighederne, herunder løn og øvrige vilkår.

Det er vigtigt, at du har kørekort (ikke nødvendigvis bil), da en del af vores arbejde i sagens natur foregår rundt omkring i Danmark.

Få mere at vide ved at kontakte Flemming Munch på tlf. 71 72 70 81 eller mail [fm@connec.dk](mailto:fm@connec.dk)

Vær opmærksom på, at vi behandler ansøgningerne i den rækkefølge de kommer.

